
500299 - MFK 700EQ/B 220-240V



Pos Teile-Nr. Benennung Menge

1 495090 Anker 230 V 1

2 10008029 Feldpaket 1

3 490200 Schalter 1

4 203914 plug it-Kabel 1

5 489927 Steckergehäuse 230V 1

5 490282 Steckergehäuse 120V 1

6 400584 Linsenschraube 3,5 x 16 mm 1

7 451346 Kappe 1

8 494933 Elektronik 1

9 490220 Kohlehalter mit Kohle (Paar) 230V 1

10 474364 Motorgehäuse 1

11 462227 Luftführungsscheibe 1

12 494886 Klemmgriff 1

16 219069 Linsenschraube 3,0 x 12 mm 2

17 444018 Magnetring 1

18 228672 Rillenkugellager 1

19 453490 Hebel 1

20 440171 Ventilator 1

21 465089 Schaltgestänge 1

22 451347 Schiebeschalter 1

23 401191 Sicherungsring 2

24 462347 Luftblende 1

25 495094 Drehflansch 1

26 462656 Staubblende 1

27 400005 Linsenschraube 3,5 x 50 mm 4

28 444754 Druckfeder 3

29 436305 Bolzen 1

30 450206 Kappe 1

31 462890 Einstellschraube 1

32 761517 Scheibe 2

33 761524 Federscheibe 1

39 495757 Trägerplatte 1

42 462795 Rillenkugellager 1

43 200747 Hülse 1

44 473550 Deckel 1

45 228581 Senkschraube M4 x 10 3

46 488755 Spannzange 1

51 528994 Druckstück 1

54 228689 Sechskantmutter M6 1

55 495369 Tisch 1

64 490219 Kohle (Paar) 1

65 494788 Deckel 1

73 474618 PTC-Widerstand 1

75 10013277 Gleitplatte 1

76 228737 Senkschraube M4 x 8 4

80 471744 Knopf 2

82 10010205 Gleitbelag 1

83 10015642 Bremse 1

84 10013518 Bremse 1



85 219075 Linsenschraube M4 x 16 2

86 500590 Frästisch 1


